



# Huawei

**H19-368\_V1.0**

**HCS-Pre-sales-Transmission & Access V1.0**

**QUESTION & ANSWERS**

# Product Questions: 301

## Version: 4.0

---

### Question: 1

---

Enhanced MSTP evolved from MSTP, focusing on the technical aspects of packet service bearer Evolution is not a change in equipment.

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

### Question: 2

---

Enhanced multi-service transport node (MSTP) equipment technical requirements, in line with standard YD/T 2486-2013 requirements

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

### Question: 3

---

The enhanced MSTP solution not only supports the physical isolation of VC particles, but also supports ODUK particles  
Granule physical isolation

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

### Question: 4

---

The enhanced MSTP solution does not support the 1588V2 synchronization mode.

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: B**

---

---

**Question: 5**

---

SDH basic transmission module is STM-4

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: B**

---

---

**Question: 6**

---

There are 32 time slots for 2M signals in SDH standard

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

**Question: 7**

---

The definition of OTN is Open transmission network.

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: B**

---

---

**Question: 8**

---

OTU units can be used in docking with different FEC types, such as AFEC at the originating end,  
The receiving end uses FEC.

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: B**

---

---

**Question: 9**

---

The maximum electrical crossover capacity of OSN 9800 U32E is 32T.

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

**Question: 10**

---

ODU0 frame rate is 1.25Gbits/s, ODU1 frame rate is 2.5Gbits/s, ODUflex frame rate is 40Gbits/s

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: B**

---

---

**Question: 11**

---

OSN 1800 supports OTN ASON

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

**Question: 12**

---

WDM system, the noise is mainly introduced by EDFA amplifier

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

**Question: 13**

---

The name of MS-OTN is Multi-Service Optical Transport Network

- A. TRUE
- B. FALSE

---

**Answer: A**

---

---

**Question: 14**

---

Huawei WDM does not support OSNR detection at 100G wavelength